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LudrrnCly TASE

31.12.2007 31.12.2006

VASTAAVAA

PYSWAT VASTAAVAT
Aineettomat hyddykkeet

Aineettomat oikeudet
Ennakkomaksut

Aineelliset hyddykkeet
Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto

Sijoitukset
Osuudet omistusyhteysyrityksissd
Muut osakkeet ja osuudet

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset

Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset

Rahat ja pankkisaamiset

VASTAAVAA YHTEENSA
VASTATTAVAA

OilA PAAOMA
Osakepddoma
Edellisten tilikausien voifto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)

VIERAS PAAOTA
Lyhytaikainen

Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat

34 058,06 34 058,06
706,38 756,U

u7u,4 34 814,90

210 869,29 229 593,60
148 879,10 163177,22
359 748,39

67 275,17
285114,82

392770,82

67 275,17
242670.79

352 389,99

746902,82

I320,46
5 197,60

337,37

309 945,96

737 531,69

9 562,63
5 446,95

0,00
14 855,43

12 400,99

27 2ffi,31

774159,13

795 528,89
-33 333,87

4 939,10

767 1U,12

1742,87
5282,14

0,00

15 009,58

15 643,28

30 652,86

768184,54

795 528,89
-39 350,44

6 016,57

762195,02

2222,35
3 383,46

383,71
7 025,01

7 025,01

774159,13

5 989,52

5 989,52

768 184,54VASTATTAVAA YHTEENSA



LumituuliOy TULOSI3SKELMA 2

01.01 .2007
- 31.12.2007

01.01.2006
- 3',1.12.2006

LIIKEVAIHTO

Liiketoiminnan muut tuotot
Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Ulkopuoliset palvelut

Henkil6stdkulut
Palkat ja palkkiot
Henkil0sivukulut

Elekekutut
Muut henkildsivukulut

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Liiketoiminnan muut kulut

LilKEVOTTTO (-TAPP!O)

Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista

Muilta
Muut korko- ja rahoitustuotot

Muilta
Korkokulut ja muut rahoituskulut

Muille

vorTTo (TAppto) ENNEN SATUNNATSTA ERA

vorTTo (TAppto) ENNEN TtLtNpAArOS.
SIIRTOJA JA VEROJA

ilLTKAUDEN VOTTTO (TAPP|O)

54 780,61

9 906,40

-10 531,47

52 466,80

9 487,96

-12757,50
0,00 -12 455,60

-10 531,47

-9 980,00

-1 999,09

-25213,10

-7 512,50

-1 217,65
-597.29 -318.96

-12 576,38

-33 072,89

-9 049,11

-33 506.25
-33 072,89

-7 411,44

1 094,83

0,00

4 300,53

-456,26

-33 506,25

-6 577,69

-12 3gl ,3g

18 243,68

272,96

-108,68
3W,27

4 939,10

4 939,10

18 407,96

6 016,57

6 016,57

4 939,10 6 016,57



LumituullOy

TILINPAATOKSEN 31.12.2007 LIITETIEDOT

Tllinpdttdksen laatlmlste koskevat llltetledot

Tilinpddtostd laadittaessa noudatetut arvostusperiaatteet ja -menetelmat.
KayttOomaisuuden hankintramenoon on luethl hankinnasta aiheutuneet
muuttuvat menot. Saamiset ja velat on arvostettu nimellisarvoon.

Tilinpaatosta hadiftaessa noudatetut jaksotusperiaafteet ja -menetelmat
Kdytt0omaisuuden hankintameno poistetaan ennalta laaditun suunnitelman
mukaan.

Poistosuunnitelma
Rakennuksissa, ja kalustossa on kaytetty 20 vuoden
tasapoistoa. Konttorikoneissa ja kalustossa on siirffi kayttamaan 25 %
menojaannOspoistoa.

Henkll6st6l koekevat lllteUedot

Yhtion palveluksessa on ollut yksi osa-aikainen toimitusjohtraja.

Tuloslagkelmaa koskevat liltetledot 31.12.2fi7 31.12.2@6

Muut lllketolmlnnan muut tuotot
Tullihallitus, tuulivoimatuki

Rahoitustuotot - la kulut

Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista muiltra
Luovutusvoitot osuuksistia

Yhteensd

Tuotot rahoitusarvopapereista
Luovutusvoitot

Yhteensd

Korkotuotot- ja kulut
Korkotuotot
Korkokulut

Yhteensd

1906,40 9 487,96
9 906,40 1487,96

0,00 18 243,68
0,00 18 243,68

3 995.45 106.64
3 995.45 106,64

166,32

162.99

30/'87
-74,93



Taeeen vastaavla kookevat lllte0edot

Aineettomat hy6dykkeet
Aineeftomat oikeudet

Liittymismaksut
Oulun seudun sdhkO

Ennakkomaksut
Routunkarin vuokra
Poisto 2005-2007

Ennakkomaksut

Aineeftomat hytHykkeet yhteensd

Aineelliset hyoydykkeet
Rakennukset ja rakennelmat

Hankintrahinta
Kertyneet poistot
Tilikauden poisto

Rakennukset ja rakennelmat

Koneet ja kalusto
Alkuperdinen hankintrahinta
Investoint'tuki

31.12.2|m7

4

31.12.2qr6

34 058,06 34 0s8,06

756,84

u7u.4

756,84

34 814,90

37448,26
-144 892,66

592444,24 592444.24

259 432J15
Kertyneet uudet hankinnat
Kertyneet poistot
Tilikauden poisto

Aineelliset hyttdykkeet yhteensa

Sijoitukset
Osuudet omistusyhteysyrigksissd

Energiansaest0palvelu Enespa Oy,

Tilikauden voitto (tappio)
Oma paeoma 31.12.

Muut osakkeet ja osuudet
Muut osakkeet
Larsmo Mndkraft
Alands Mnde Andelstag
Sijoitusrahastot ')
Muut osuudet

Muut osakkeet ja osuudet

Sijoitukset yhteensa

Omistusosuus 4000 os/16125 osakkeesta
Kotipaikka Helsinki

Energiansaestopalvelu Enespa Oy:n oma paaoma

Osakepaaoma
Ylikurssirahasto
Edellisten tilikausien voifto (tappio)

-1428,12 -14781,94
148 879,10 163177,22

359 748,39 392770,82

31.12.2fi7 3l.t2.2qF

67 275.17 67 275,17

27',t 203,U
14 713.08

-32 466.86

7 416,21
-103 671,14

10 000,00
9 870,00

265160,73

7 416.21
-88 889,20

10 000,00
9 870,00

222716.70

756,84
-50,46

374486,26
-126 168,35

-18724.31

271203.M
14 713,08

-22417,93
-10 048,93
25349.26

352 389,99 309 945,96



*) Sijoitusrahastojen kirjanpito ja markkina-arvot
per31.12.2OO7

Nordea, KehittWet Korkomarkkinat
Nordea, Vaihtoehtoenergiat, joukkolaina
Ahndsbanken Optiot Uusi Energia
Alandsbanken, Vaihtoehtoinen Energia
Alandsbanken Euro Bond
Yhteensd

Kirjanpitoarvo Markkina-arvo

19 9s0.25
24977,@
39 716,00
5 500,00

17 659,73
777 869,16

17 659,73
777 869,16

22203,51
23 000,00
50 406,00
5 981.00

17 659,73
777 869,16

17 659,73
777 86,9,16

175017,48 201742,20
265 160,73 303 332,71

31.12.2N7 31.t2.2006Taseen vastattayla koakevat lllbdedot

Oman paaoman muutokset

Osakepeaoma tilikauden alussa

Osakepeaoma tilikauden lopussa

A-sada
B-sarja

A-sarja
B-sarja

Edellisten tilikausien voitto/trappio tilikauden alussa
Tilikauden voitto/tappio
Vapaa oma peeoma

Oma paaoma tilikauden lopussa 767 1U,'t2 762195,02

Nimellisarvo
210,23/,91 20 aante/osake
210,234,91 1 aani/osake

Osakelajit
Aosakkeet
B-osakkeet

14
85-37E4

&4 kpl
3700 kpl

Oeakeyhti6tl koskevat tolmlntakertomueUedot

Yhtiolle ei ollut voitonjakokelpoisia varoja tilinpaatoshetkella. Hallitus ehdottraa yhtiokokoukselle
tilikauden voiton 4939,10 euroa siirEmista edellisten tilikausien voitto/tappio-tilille.

-33 333,87 -39 350.44
4 939,10 6 016,57



Lumituuli Oy

Hallltuksen allekl{oltukset

Helsingissd

t 1 l

',.'hury.x / " I
Aame Koutaniemi
hallitu ksen pu heenjohtraja

Tllinpdltdsmerkintl

Tilinpddt0s on laadittu hwan kirjan pitotavan mukaisesti. Suoritetusta
ta rkastu ksesta on tilnddn annettu tilintrarkastuskertom us.

Helsingissa hs[.-.'kgsn 22. pdivdnd 2008

4L

Kefetyt kirian pitokirlat

Pdivd- ja paakirjat
Pddkirjatositteet
Tasekirja

Atklistoina
Paperitositteina
Erikseen sidottuna kappaleena

Tasekirja on sailytetttlvd vdhintlldn 10 vuotta tilikauden pddttymisesta (KPL 2:10).
Tilikauden tositeaineisto on sdilytettlvd v6hint€ldn 6 vuottra sen vuoden lopusta, jonka
aikana tilikausi on pddttynyt.



TILINTARKASTUSKERTOMUS

Olen tarkastanut Lumituuli Oy:n kirjanpidon, tilinptiiitoksen ja hallinnon tilikau-
delta 1.1..2007 -31.12.2007. Haltituksen jatoimitusjohtajanlaatimatilinpiiiitos sislil-
tdh tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot. Suorittamani tarkastuksen perusteella an-
nan lausunnon tilinpiiiitoksestii j a hallinno sta.

Tilintarkastus on suoritettu hyviin tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekd
tilinpiiiit6ksen laatimisperiaatteita, sisiiltoa ja esittiimistapaa on tdlloin tarkastettu
riittiiviissd laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpiiiitos sisilld olennaisia virheitii
tai puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty hallituksen jiisenten sekd
toimitusjohtajan toiminnan lainmukaisuutta osakeyhtiolain perusteella.

Tilinpiiiitos, joka osoittaa voittoa4.939,L0 €, on laadittu kirjanpitolain sekii tilinpiiii-
toksen laatimista koskevien muiden siiiinnosten ja mddriiysten mukaisesti. Ti-
linpiiiit6s antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittiiviit tiedot yri-
tyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Puollan
- tilinpiiiitoksen vahvistamista
- vastuuvapauden myontdmistii hallituksen jiisenille ja toimitusjoh-

tajalle.

Hallituksen esitys tuloksen ktisittelystii on osakeyhtiOlain mukainen.

Espoossa 22. puvanii helmikuuta 2008

Jyri Favorin
HTM


